

『うきうきフェスタ』もぎてんていきょうひん げんざいりょう 模擬店提供品の原材料

アレルギーを必ず確認してください。

【豚汁】 50円 (1杯)

- 豚肉、ダイコン、ニンジン、ゴボウ、ハクサイ、長ネギ、コンニャク、油揚げ
- 米味噌 (大豆、米、食塩/酒精)、粉末カツオだし

【みたらし団子】 50円 (1カップ)

- みたらしあん しょうゆ、砂糖、みりん、片栗粉
- 団子 もち米調整品 (もち米タイ米、砂糖) うるち粉調整品 (うるち米、砂糖) 加工でんぷん、アルギン酸 Na、アルギン酸エステル、甘味料 (ソルビトール)、乳化剤、乳酸 Ca

【チョコラス】 50円 (1本)

- 小麦粉、植物油脂、食塩/膨張剤、増粘剤 (キサンタン)、乳化剤、砂糖 (上白糖)

【ポップコーン】 50円 (1袋)

- コーン、米油、食塩

【焼き鳥】 50円 (1本)

- モモ：鶏もも肉、タピオカでん粉、リン酸塩 (Na)、(一部に鶏肉を含む)
- ネギ間：鶏肉、ネギ、小麦粉、食塩/ポリリン酸 Na、炭酸水素 Na (一部に小麦・鶏肉含む)
- つくね：鶏肉、パン粉、馬鈴薯でん粉、大豆たんぱく質、清酒、たまねぎ、おろししょうが、食塩、おろしにんにく/調味料 (アミノ酸) (一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)
- 焼き鳥のたれ：果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ、たん白加水分解物、砂糖、粉末しょうゆ、食塩、しょうがペースト、醸造酢、唐辛子/増粘剤 (加工デンプン、キサンタン)、カラメル色素、pH調整剤、酸味料 (一部に小麦、大豆を含む)

【ジュース】 50円 (1缶)

- オレンジジュース：オレンジ (輸入) / 香料
- アップルジュース：リンゴ (輸入) / ビタミンC、香料

【わたあめ】 0円

- 白ザラ糖または中ザラ糖

